



## Framtida inbetalningar <sup>③</sup>

(fylls i om du inte vill att framtida premier ska placeras i den nya försäkring som du har flyttat till)

Jag vill att framtida inbetalningar ska placeras enligt nedan (välj ett alternativ)
<input type="checkbox"/> Traditionell försäkring (Folksam Tjänstepension)
<input type="checkbox"/> Fondförsäkring (Folksam Fondförsäkringsaktiebolag)

Om du väljer fondförsäkring och du inte redan har en fondförsäkring kommer premierna att placeras i en generationsfond där placeringsinriktningen baseras på din ålder. Information om fonden finner du på [folksam.se](http://folksam.se). Du kan när som helst byta fond och välja någon annan av de valbara fonderna. Vilka fonder du kan välja ser du på [folksam.se](http://folksam.se).

## Underskrift

Ort och datum	
Telefon, även riktnummer	E-post
Underskrift	Namnförtydligande

## Anvisningar och upplysningar

### Generellt

På [folksam.se](http://folksam.se) kan du fylla i blanketten direkt innan du skriver ut den. Har du några frågor är du välkommen att kontakta Folksam kundtjänst kooperativ tjänstepension, telefon 0771-485 485.

Du finner ditt försäkringsnummer i Folksam på ditt värdebesked/försäkringsbrev eller försäkringsbesked och på vår internetjänst för kooperativa tjänstepensioner samt Mina sidor.

Du tillåts flytta pensionskapitalet en gång per tolv månadersperiod. Tolv månadersperioden räknas från och med transaktionstidpunkten.

Fram till tre månader innan din ålderspension helt eller delvis börjar betalas ut, kan du välja att flytta ditt intjänade pensionskapital.

Det flyttbara kapitalet kan vara annat än det redovisade pensionskapitalet. Läs mer om flytt i faktablad (Ålderspension) på [folksam.se](http://folksam.se).

Flytt av intjänat pensionskapital inom KTPK i en försäkring måste ske till en motsvarande nytecknad försäkring. Med motsvarande försäkring menas en försäkring som är utformad på samma sätt som den försäkring som kapitalet flyttas från. Om du till exempel flyttar pensionskapital från en försäkring utan återbetalningsskydd ska inflytt till mottagande försäkringsgivare ske till en nytecknad försäkring som också är utan återbetalningsskydd.

### När används blanketten?

Denna blankett ska användas om du är tjänsteman, har KTPK-egenpension enligt överenskommelse Fremia-PTK och vill flytta ditt pensionskapital.

### Traditionell försäkring

Traditionell försäkring innebär att Folksam förvaltar din pension i aktier, räntebärande värdepapper och fastigheter.

### Fondförsäkring

Fondförsäkring i Folksam innebär att pensionskapitalet placeras i fonder. Genom att välja mellan olika fonder påverkar du själv hur din pension ska förvaltas. På [folksam.se](http://folksam.se) kan du läsa om vilka fonder du kan välja för din KTPK-egenpension. Det är du själv som står risken för fondvärdets utveckling. Storleken på din pension är inte garanterad i fondförsäkring utan värdeutvecklingen på dina fondandelar beror på börsens svängningar.

### Framtida inbetalningar

Eventuella framtida inbetalningar placeras normalt automatiskt i den nyskapade mottagande försäkringen. Det gäller dock inte om den försäkring som flyttas är utan återbetalningsskydd och du har en försäkring med återbetalningsskydd. I det fallet kommer eventuella framtida premier att placeras i försäkring med återbetalningsskydd.

Du kan även ändra placeringen av framtida inbetalningar på den här blanketten. Se anvisning 3 till höger.

### Övrigt

Ändringarna genomförs så snart som möjligt efter det att vi tagit emot din blankett. Det finns således ingen ångerperiod för flytten.

### ① Anvisningar för flytt från fondförsäkring

#### A. Flytta en viss bestämd försäkring till traditionell försäkring

Om du vill flytta ditt pensionskapital från en viss fondförsäkring men inte alla dina fondförsäkringar ska du ange försäkringsnumret i fältet för försäkringsnummer samt kryssa i rutan under A. Om du vill flytta fler försäkringar än en men inte alla dina fondförsäkringar ska du komplettera med ytterligare försäkringsnummer på fri hand under fältet för försäkringsnummer och kryssa i rutan under A.

#### B. Flytta alla fondförsäkringar till traditionell försäkring

Om du vill flytta ditt pensionskapital från alla dina fondförsäkringar räcker det med att kryssa i rutan under B och du behöver inte fylla i något försäkringsnummer.

#### C. Flytta från fondförsäkring till en ny fondförsäkring

Du som vill flytta ditt pensionskapital från fondförsäkring till en ny fondförsäkring ska ange försäkringsnumret i fältet för försäkringsnummer samt kryssa i rutan under C.

**Fremia-PTK:** Gäller pensionskapital intjänade före 1 juli 2013.

**Fremia-Handels:** Gäller pensionskapital intjänade före 1 januari 2019.

**Fremia-Forena/Handels/Akademiker:** Gäller pensionskapital intjänade före 1 januari 2021.

### ② Anvisningar för flytt från traditionell försäkring

#### D. Flytta en viss bestämd försäkring till fondförsäkring

Om du vill flytta ditt pensionskapital från en viss traditionell försäkring men inte alla dina försäkringar ska du ange försäkringsnumret i fältet för försäkringsnummer samt kryssa i rutan under D. Om du vill flytta fler försäkringar än en men inte alla dina traditionella försäkringar ska du komplettera med ytterligare försäkringsnummer på fri hand under fältet för försäkringsnummer och kryssa i rutan under D.

#### E. Flytta alla traditionella försäkringar till fondförsäkring

Om du vill flytta ditt pensionskapital från alla dina traditionella försäkringar räcker det med att kryssa i rutan under E och du behöver inte fylla i något försäkringsnummer.

#### F. Flytta från traditionell försäkring till en ny traditionell försäkring

Du som vill flytta ditt pensionskapital från traditionell försäkring till en ny traditionell försäkring ska ange försäkringsnumret i fältet för försäkringsnummer samt kryssa i rutan under F.

**Fremia-PTK:** Gäller pensionskapital intjänade före 1 juli 2013.

**Fremia-Handels:** Gäller pensionskapital intjänade före 1 januari 2019.

**Fremia-Forena/Handels/Akademiker:** Gäller pensionskapital intjänade före 1 januari 2021.

### ③ Anvisning för framtida inbetalningar

Fyll i här om du inte vill att framtida inbetalningar ska placeras i den nya försäkringen. Om du inte fyller i något av alternativen styrs eventuell premieinbetalning automatiskt till den försäkring som nytecknats med anledning av din anmälan om flytt. Se även informationen till vänster under rubriken "Framtida inbetalningar".